REPREZENTUJE SPÓŁKĘ SAMODZIELNIE.
JEŻELI ZARZĄD JEST WIELOOSOBOWY, DO REPREZENTOWANIA SPÓŁKI W
SPRAWACH NIEMAJĄTKOWYCH UPRAWNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW
ZARZĄDU SAMODZIELNIE,W PRZYPADKU ROZPORZĄDZANIA PRAWEM LUB
ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ O WARTOŚCI NIE PRZEKRACZAJĄCEJ KWOTY
25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH) RÓWNIEŻ KAŻDY Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE, NATOMIAST POWYŻEJ KWOTY
25.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH), DWÓCH CZŁONKÓW
ZARZĄDU ŁĄCZNIE LUB JEDEN CZŁONEK ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM.
PROKURENT SAMOISTNY SAMODZIELNIE.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 2 MIELCAREK